教字[2016]17号

关于公布2015级本科生
全校性专业选择结果的通知

各院（系）：

2015级本科生全校性专业选择录取工作已经结束。全校各院（系）共设置了650个接收名额，共有307名学生报名，其中262名学生的专业选择申请获得批准。现将结果（见附件）通知你们，请做好相关接收工作。

特此通知

                                        教务处

                                    2016年7月25日

附件：2015级本科生全校性专业选择结果

数学科学学院：(共12人)
	序号
	录取专业
	学号
	姓名
	原所在院（系）

	1
	数学类
	PB15020623
	刘泳琦
	物理学院

	2
	数学类
	PB15151798
	董启超
	管理学院

	3
	数学类
	PB15151810
	莫子铭
	管理学院

	4
	数学类
	PB15030872
	李莉
	化学与材料科学学院

	5
	数学类
	PB15081554
	奚旭梅
	生命科学学院

	6
	数学类
	PB15081565
	陈文静
	生命科学学院

	7
	数学类
	PB15071486
	方昆玉
	地球和空间科学学院

	8
	数学类
	PB15051034
	李汉民
	工程科学学院

	9
	数学类
	PB15061191
	李一喆
	信息科学技术学院

	10
	数学类
	PB15061372
	陈睿
	信息科学技术学院

	11
	数学类
	PB14214058
	赵曜
	核科学技术学院

	12
	数学类
	PB15121717
	高昌预
	核科学技术学院

物理学院：(共61人)

	序号
	录取专业
	学号
	姓名
	原所在院（系）

	1
	物理学类
	PB15010509
	蒋俊杰
	数学科学学院

	2
	物理学类
	PB15081546
	朱振宇
	数学科学学院

	3
	物理学类
	PB15151815
	黄哲华
	管理学院

	4
	物理学类
	PB15030905
	张家栋
	化学与材料科学学院

	5
	物理学类
	PB15030929
	张宇驰
	化学与材料科学学院

	6
	物理学类
	PB15030949
	马万路
	化学与材料科学学院

	7
	物理学类
	PB15030955
	马太高
	化学与材料科学学院

	8
	物理学类
	PB15030963
	刘辉
	化学与材料科学学院

	9
	物理学类
	PB15030896
	翟泽华
	化学与材料科学学院

	10
	物理学类
	PB15030944
	杨子越
	化学与材料科学学院

	11
	物理学类
	PB15030948
	郭涛
	化学与材料科学学院

	12
	物理学类
	PB15030950
	肖杰
	化学与材料科学学院

	13
	物理学类
	PB15030849
	万司聪
	化学与材料科学学院

	14
	物理学类
	PB15030784
	张弛
	化学与材料科学学院

	15
	物理学类
	PB15030840
	李鑫
	化学与材料科学学院

	16
	物理学类
	PB15081515
	梁飒
	生命科学学院

	17
	物理学类
	PB15081525
	欧阳天奕
	生命科学学院

	18
	物理学类
	PB15081534
	刘晓勇
	生命科学学院

	19
	物理学类
	PB15081538
	刘尚铭
	生命科学学院

	20
	物理学类
	PB15081547
	周晶阳
	生命科学学院

	21
	物理学类
	PB15081556
	张德宸
	生命科学学院

	22
	物理学类
	PB15081568
	吕尹辰光
	生命科学学院

	23
	物理学类
	PB15071497
	郑当
	地球和空间科学学院

	24
	物理学类
	PB15071501
	刘彬彬
	地球和空间科学学院

	25
	物理学类
	PB15071502
	肖懿鑫
	地球和空间科学学院

	26
	物理学类
	PB15050979
	毛顺元
	地球和空间科学学院

	27
	物理学类
	PB15071431
	吕韶昱
	地球和空间科学学院

	28
	物理学类
	PB15071436
	陈祖诒
	地球和空间科学学院

	29
	物理学类
	PB15071444
	冶新萌
	地球和空间科学学院

	30
	物理学类
	PB15071464
	沈阳
	地球和空间科学学院

	31
	物理学类
	PB15071467
	仰旗
	地球和空间科学学院

	32
	物理学类
	PB15071470
	郑凯峰
	地球和空间科学学院

	33
	物理学类
	PB15071474
	张东博
	地球和空间科学学院

	34
	物理学类
	PB15071476
	胡之阳
	地球和空间科学学院

	35
	物理学类
	PB15071477
	张朵儿
	地球和空间科学学院

	36
	物理学类
	PB15050968
	徐莫迟
	工程科学学院

	37
	物理学类
	PB15050987
	刘豪
	工程科学学院

	38
	物理学类
	PB15050992
	向宇
	工程科学学院

	39
	物理学类
	PB15051039
	魏皓
	工程科学学院

	40
	物理学类
	PB15051063
	钱程远
	工程科学学院

	41
	物理学类
	PB15051067
	杜治兴
	工程科学学院

	42
	物理学类
	PB15051071
	张衎
	工程科学学院

	43
	物理学类
	PB15051077
	张涵钰
	工程科学学院

	44
	物理学类
	PB15051112
	周杭
	工程科学学院

	45
	物理学类
	PB15051121
	李植
	工程科学学院

	46
	物理学类
	PB15051131
	朱永健
	工程科学学院

	47
	物理学类
	PB15051143
	孙舒曼
	工程科学学院

	48
	物理学类
	PB15051189
	彭志豪
	工程科学学院

	49
	物理学类
	PB15081540
	冷进
	工程科学学院

	50
	物理学类
	PB15061263
	靳明
	信息科学技术学院

	51
	物理学类
	PB15061291
	张仲晋
	信息科学技术学院

	52
	物理学类
	PB15121728
	吴宇轩
	核科学技术学院

	53
	物理学类
	PB15121732
	刘贤子
	核科学技术学院

	54
	物理学类
	PB15121736
	熊昱玮
	核科学技术学院

	55
	物理学类
	PB15121740
	郭一昕
	核科学技术学院

	56
	物理学类
	PB15111603
	李芊葳
	计算机科学与技术系

	57
	物理学类
	PB15111664
	王啸洋
	计算机科学与技术系

	58
	物理学类
	PB15111666
	郭腾
	计算机科学与技术系

	59
	物理学类
	PB15111667
	陈泳舟
	计算机科学与技术系

	60
	物理学类
	PB15111668
	何正清
	计算机科学与技术系

	61
	物理学类
	PB15111677
	林嘉年
	计算机科学与技术系

管理学院：(共34人)

	序号
	录取专业
	学号
	姓名
	原所在院（系）

	1
	工商管理
	PB15000203
	王昊岩
	少年班学院

	2
	工商管理
	PB15010510
	李伦
	数学科学学院

	3
	工商管理
	PB15030918
	李春红
	化学与材料科学学院

	4
	工商管理
	PB15061267
	刘筱笛
	信息科学技术学院

	5
	金融学
	PB15010487
	杨世博
	数学科学学院

	6
	金融学
	PB15020530
	徐广进
	物理学院

	7
	金融学
	PB15030920
	韩汶衍
	化学与材料科学学院

	8
	金融学
	PB15081516
	彭彤
	生命科学学院

	9
	金融学
	PB15081563
	刘坦宁
	生命科学学院

	10
	金融学
	PB15071482
	罗用文
	地球和空间科学学院

	11
	金融学
	PB15071488
	王澜
	地球和空间科学学院

	12
	金融学
	PB15071440
	叶静枝
	地球和空间科学学院

	13
	金融学
	PB15051052
	董燕
	工程科学学院

	14
	金融学
	PB15051102
	王俊捷
	工程科学学院

	15
	金融学
	PB15061243
	许章铭
	信息科学技术学院

	16
	金融学
	PB15061281
	迪丽娜尔·阿尔旦
	信息科学技术学院

	17
	金融学
	PB15061340
	赵越
	信息科学技术学院

	18
	金融学
	PB15121718
	金姝玥
	核科学技术学院

	19
	统计学
	PB15010489
	尹祺
	数学科学学院

	20
	统计学
	PB15020657
	黄子昕
	物理学院

	21
	统计学
	PB15020747
	黄海蕴
	物理学院

	22
	统计学
	PB15030945
	王靖霖
	化学与材料科学学院

	23
	统计学
	PB15030953
	周信
	化学与材料科学学院

	24
	统计学
	PB15030805
	王崇彪
	化学与材料科学学院

	25
	统计学
	PB15030809
	刘慧杰
	化学与材料科学学院

	26
	统计学
	PB15081553
	吴雨舒
	生命科学学院

	27
	统计学
	PB15071493
	周易东
	地球和空间科学学院

	28
	统计学
	PB15071500
	李蔓
	地球和空间科学学院

	29
	统计学
	PB15050971
	程琪
	工程科学学院

	30
	统计学
	PB15050990
	杨嘉鑫
	工程科学学院

	31
	统计学
	PB15051046
	康睿
	工程科学学院

	32
	统计学
	PB15051093
	余好真
	工程科学学院

	33
	统计学
	PB15061273
	罗莹澍
	信息科学技术学院

	34
	统计学
	PB15061299
	李叶舟
	信息科学技术学院

化学与材料科学学院：(共9人)

	序号
	录取专业
	学号
	姓名
	原所在院（系）

	1
	材料科学与工程系
	PB15081511
	亢健
	生命科学学院

	2
	材料科学与工程系
	PB15071503
	袁悦
	地球和空间科学学院

	3
	化学系
	PB15081527
	屈发进
	生命科学学院

	4
	化学系
	PB15081548
	李鹏
	生命科学学院

	5
	化学系
	PB15081549
	方延延
	生命科学学院

	6
	化学系
	PB15081577
	商云帆
	生命科学学院

	7
	化学系
	PB15051101
	贺泉
	工程科学学院

	8
	化学系
	PB15061415
	盛云祥
	信息科学技术学院

	9
	化学系
	PB15121695
	杨昆鹏
	核科学技术学院

生命科学学院：(共3人)

	序号
	录取专业
	学号
	姓名
	原所在院（系）

	1
	生物科学类
	PB15030823
	石子琦
	化学与材料科学学院

	2
	生物科学类
	PB15061229
	王睿
	信息科学技术学院

	3
	生物科学类
	PB15061384
	王家豪
	信息科学技术学院

地球和空间科学学院：(共6人)

	序号
	录取专业
	学号
	姓名
	原所在院（系）

	1
	地球化学与环境科学系
	PB15030938
	牟锦华
	化学与材料科学学院

	2
	地球化学与环境科学系
	PB15050969
	王思炜
	工程科学学院

	3
	地球物理与行星科学技术系
	PB15020614
	杜雨安
	物理学院

	4
	地球物理与行星科学技术系
	PB15030956
	张胤泰
	化学与材料科学学院

	5
	地球物理与行星科学技术系
	PB15051152
	宋君豪
	工程科学学院

	6
	地球物理与行星科学技术系
	PB15061245
	高健翔
	信息科学技术学院

工程科学学院：(共5人)

	序号
	录取专业
	学号
	姓名
	原所在院（系）

	1
	理论与应用力学
	PB15020681
	李一恒
	物理学院

	2
	机械设计制造及其自动化
	PB15030801
	金子建
	化学与材料科学学院

	3
	机械设计制造及其自动化
	PB15081530
	王鹏辉
	生命科学学院

	4
	机械设计制造及其自动化
	PB15071457
	文明静
	地球和空间科学学院

	5
	机械设计制造及其自动化
	PB15111651
	余永耀
	计算机科学与技术系

信息科学技术学院：(共85人)

	序号
	录取专业
	学号
	姓名
	原所在院（系）

	1
	信息类
	PB15020562
	黄晓皓
	物理学院

	2
	信息类
	PB15020666
	陈星宇
	物理学院

	3
	信息类
	PB15020518
	王钢
	物理学院

	4
	信息类
	PB15020661
	杨彬鑫
	物理学院

	5
	信息类
	PB15020670
	井昌平
	物理学院

	6
	信息类
	PB15020693
	吴雨菲
	物理学院

	7
	信息类
	PB15020700
	刘霞
	物理学院

	8
	信息类
	PB15020735
	毛语实
	物理学院

	9
	信息类
	PB15151793
	陈灿
	管理学院

	10
	信息类
	PB15151801
	司绍峰
	管理学院

	11
	信息类
	PB15030960
	吴启樵
	化学与材料科学学院

	12
	信息类
	PB15030826
	朱盈沛
	化学与材料科学学院

	13
	信息类
	PB15030834
	李肖
	化学与材料科学学院

	14
	信息类
	PB15030860
	何小溪
	化学与材料科学学院

	15
	信息类
	PB15030874
	苗金标
	化学与材料科学学院

	16
	信息类
	PB15030910
	王明君
	化学与材料科学学院

	17
	信息类
	PB15030958
	程昱迪
	化学与材料科学学院

	18
	信息类
	PB15030799
	程曦
	化学与材料科学学院

	19
	信息类
	PB15030804
	卢傲然
	化学与材料科学学院

	20
	信息类
	PB15030816
	宋阿泥
	化学与材料科学学院

	21
	信息类
	PB15030890
	孔雅静
	化学与材料科学学院

	22
	信息类
	PB15030845
	任晓前
	化学与材料科学学院

	23
	信息类
	PB15081535
	杨曦
	生命科学学院

	24
	信息类
	PB15081560
	范茂
	生命科学学院

	25
	信息类
	PB15081580
	张洋
	生命科学学院

	26
	信息类
	PB15081524
	张凯祥
	生命科学学院

	27
	信息类
	PB15081573
	赵玉泽
	生命科学学院

	28
	信息类
	PB15071484
	陈鹏屹
	地球和空间科学学院

	29
	信息类
	PB15071485
	赖健雄
	地球和空间科学学院

	30
	信息类
	PB15071481
	胡霜
	地球和空间科学学院

	31
	信息类
	PB15071492
	周睿康
	地球和空间科学学院

	32
	信息类
	PB15071506
	叶百家
	地球和空间科学学院

	33
	信息类
	PB15071487
	江山
	地球和空间科学学院

	34
	信息类
	PB15071498
	顾梦婷
	地球和空间科学学院

	35
	信息类
	PB15071426
	孙双全
	地球和空间科学学院

	36
	信息类
	PB15071429
	宋健
	地球和空间科学学院

	37
	信息类
	PB15071432
	王振
	地球和空间科学学院

	38
	信息类
	PB15071465
	李锦伟
	地球和空间科学学院

	39
	信息类
	PB15071491
	况琛怡
	地球和空间科学学院

	40
	信息类
	PB15051009
	周毅明
	工程科学学院

	41
	信息类
	PB15051013
	李昂
	工程科学学院

	42
	信息类
	PB15051044
	李思杭
	工程科学学院

	43
	信息类
	PB15051083
	程孝典
	工程科学学院

	44
	信息类
	PB15051104
	景军元
	工程科学学院

	45
	信息类
	PB15051118
	李鑫
	工程科学学院

	46
	信息类
	PB15051139
	王晨
	工程科学学院

	47
	信息类
	PB15051145
	周睿
	工程科学学院

	48
	信息类
	PB15051147
	吴敏忠
	工程科学学院

	49
	信息类
	PB15051181
	毛家铭
	工程科学学院

	50
	信息类
	PB15050966
	李宗源
	工程科学学院

	51
	信息类
	PB15051123
	罗松
	工程科学学院

	52
	信息类
	PB15050981
	贾其东
	工程科学学院

	53
	信息类
	PB15051116
	宋璇
	工程科学学院

	54
	信息类
	PB15051157
	茹思淞
	工程科学学院

	55
	信息类
	PB15051042
	陈宇涛
	工程科学学院

	56
	信息类
	PB15051072
	刘贤哲
	工程科学学院

	57
	信息类
	PB15051091
	李志力
	工程科学学院

	58
	信息类
	PB15051099
	熊国鑫
	工程科学学院

	59
	信息类
	PB15051113
	龙祖伟
	工程科学学院

	60
	信息类
	PB15051137
	李治良
	工程科学学院

	61
	信息类
	PB15051144
	杨瑞
	工程科学学院

	62
	信息类
	PB15051166
	赵嘉宁
	工程科学学院

	63
	信息类
	PB15051182
	饶晨光
	工程科学学院

	64
	信息类
	PB15051186
	张琦琛
	工程科学学院

	65
	信息类
	PB15051187
	李君凯旋
	工程科学学院

	66
	信息类
	PB15050982
	赵地
	工程科学学院

	67
	信息类
	PB15050991
	连鹏晨
	工程科学学院

	68
	信息类
	PB15050997
	梁长锁
	工程科学学院

	69
	信息类
	PB15051005
	林文瑞
	工程科学学院

	70
	信息类
	PB15051022
	张裕宽
	工程科学学院

	71
	信息类
	PB15051029
	李国纬
	工程科学学院

	72
	信息类
	PB15051032
	魏旭鹏
	工程科学学院

	73
	信息类
	PB15051043
	韩金恒
	工程科学学院

	74
	信息类
	PB15051074
	庄严
	工程科学学院

	75
	信息类
	PB15051080
	宋宇航
	工程科学学院

	76
	信息类
	PB15051172
	杨继增
	工程科学学院

	77
	信息类
	PB15121696
	刘颖
	核科学技术学院

	78
	信息类
	PB15121719
	田晨晨
	核科学技术学院

	79
	信息类
	PB15121724
	邓槟槟
	核科学技术学院

	80
	信息类
	PB15121685
	何浩源
	核科学技术学院

	81
	信息类
	PB15121704
	裴浩渊
	核科学技术学院

	82
	信息类
	PB15121721
	薛博
	核科学技术学院

	83
	信息类
	PB15121739
	彭鉴全
	核科学技术学院

	84
	信息类
	PB15121694
	张展鹏
	核科学技术学院

	85
	信息类
	PB15111613
	刘烨
	计算机科学与技术系

核科学技术学院：(共2人)

	序号
	录取专业
	学号
	姓名
	原所在院（系）

	1
	核工程与核技术
	PB15051110
	李文松
	工程科学学院

	2
	核工程与核技术
	PB15051148
	骆浩
	工程科学学院

计算机科学与技术学院：(共45人)

	序号
	录取专业
	学号
	姓名
	原所在院（系）

	1
	计算机科学与技术
	PB15010465
	赵宸
	数学科学学院

	2
	计算机科学与技术
	PB15020527
	李英豪
	物理学院

	3
	计算机科学与技术
	PB15020529
	贾景晗
	物理学院

	4
	计算机科学与技术
	PB15020534
	陈杨
	物理学院

	5
	计算机科学与技术
	PB15020554
	张益博
	物理学院

	6
	计算机科学与技术
	PB15020627
	余泽霖
	物理学院

	7
	计算机科学与技术
	PB15020664
	张楠
	物理学院

	8
	计算机科学与技术
	PB15020682
	罗路尧
	物理学院

	9
	计算机科学与技术
	PB15020737
	滕思洁
	物理学院

	10
	计算机科学与技术
	PB15020761
	齐炜祯
	物理学院

	11
	计算机科学与技术
	PB15151800
	钱劲翔
	管理学院

	12
	计算机科学与技术
	PB15030773
	朱一铭
	化学与材料科学学院

	13
	计算机科学与技术
	PB15030901
	李伟
	化学与材料科学学院

	14
	计算机科学与技术
	PB15030919
	盘江禹
	化学与材料科学学院

	15
	计算机科学与技术
	PB15030962
	林思捷
	化学与材料科学学院

	16
	计算机科学与技术
	PB15030837
	刘思睿
	化学与材料科学学院

	17
	计算机科学与技术
	PB15030851
	木丽德尔·热斯别克
	化学与材料科学学院

	18
	计算机科学与技术
	PB15030871
	董科技
	化学与材料科学学院

	19
	计算机科学与技术
	PB15081551
	王竞舟
	生命科学学院

	20
	计算机科学与技术
	PB15081576
	蔡文韬
	生命科学学院

	21
	计算机科学与技术
	PB15071434
	张宗辉
	地球和空间科学学院

	22
	计算机科学与技术
	PB15071441
	龚正
	地球和空间科学学院

	23
	计算机科学与技术
	PB15071453
	冯英杰
	地球和空间科学学院

	24
	计算机科学与技术
	PB15050988
	周祺
	工程科学学院

	25
	计算机科学与技术
	PB15051018
	吴金泽
	工程科学学院

	26
	计算机科学与技术
	PB15051036
	李佩津
	工程科学学院

	27
	计算机科学与技术
	PB15051041
	柳学富
	工程科学学院

	28
	计算机科学与技术
	PB15051065
	罗永平
	工程科学学院

	29
	计算机科学与技术
	PB15051081
	郑值
	工程科学学院

	30
	计算机科学与技术
	PB15051087
	姜庆彩
	工程科学学院

	31
	计算机科学与技术
	PB15051156
	黄钟
	工程科学学院

	32
	计算机科学与技术
	PB15061266
	章誉怀
	信息科学技术学院

	33
	计算机科学与技术
	PB15061276
	王子博
	信息科学技术学院

	34
	计算机科学与技术
	PB15061307
	李丹
	信息科学技术学院

	35
	计算机科学与技术
	PB15061327
	孙诗伦
	信息科学技术学院

	36
	计算机科学与技术
	PB15061333
	晏鸿飞
	信息科学技术学院

	37
	计算机科学与技术
	PB15061344
	纪然
	信息科学技术学院

	38
	计算机科学与技术
	PB15061358
	陈淼
	信息科学技术学院

	39
	计算机科学与技术
	PB15061361
	李昊明
	信息科学技术学院

	40
	计算机科学与技术
	PB15121683
	关轶文
	核科学技术学院

	41
	计算机科学与技术
	PB15121689
	龙先鹏
	核科学技术学院

	42
	计算机科学与技术
	PB15121692
	覃天琛
	核科学技术学院

	43
	计算机科学与技术
	PB15121708
	方林涛
	核科学技术学院

	44
	计算机科学与技术
	PB15121733
	宋青杨
	核科学技术学院

	45
	计算机科学与技术
	PB15121735
	王若冰
	核科学技术学院

PAGE
9